um ComM 	„„

Judiciário
para a Saúde

T,518.,C!-„9,%.inr2

gre,Á. 	 ,90./

Wo.a ed&J,../Á,
,ÁL4 ,S1.4 tY",;;,,è - NAT Jus

OFÍCIO n. 48/2020 	 Campo Grande/MS, 05 de outubro de 2020.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Considerando o Plano Nacional do Poder Judiciário - "Judicialização e
Sociedade: ações para acesso à saúde pública de qualidade";

Considerando a reunião a ser realizada pelo Conselho Nacional de Justiça
— CNJ, com os Coordenadores e Vice-Coordenadores dos Comitês Estaduais de Saúde de
Mato Grosso do Sul e São Paulo no dia 12 de novembro de 2020;

Considerando a necessidade de reunião prévia do Comitê Estadual da
Saúde com seus membros efetivos;

Convido Vossa Senhoria a participar da XIII Reunião do Comitê Estadual
do Fórum do Judiciário para a Saúde do Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, que será
realizada dia 15/10/2020, às 14:00h, por videoconferência.

Peço a gentileza de confirmar a presença e encaminhar sugestões para
pauta, através do e-mail - comite.saudegtjms.jus.br  ou por telefone (67) 33141480 /
992210761, até dia 09/10/2020.

Conto com a presença de todos os convidados e aproveito a oportunidade
para reiterar protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjmsjus.br  site. www.tjms.jus.br/nat/

	00000001